
 

Název projektu:  
NPK, a.s., Svitavská nemocnice – sloučení JIP a vybavení navazujících oborů na UP 2, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016355 
Projekt „NPK, a.s., Svitavská nemocnice – sloučení JIP a vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií 
v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19                                      

                                     1 

 

Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě k veřejné zakázce nazvané „Aspirátor ultrazvukový 

chirurgický a skalpel harmonický“, část 2 nazvanou „Skalpel 

harmonický“ uzavřené dne 17. 10. 2022  
dle ust. § 2079 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„OZ“) a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

  Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:  280123725/0300 

IČO:  27520536 

DIČ:  CZ27520536 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

NIMOTECH, s.r.o. 

Sídlo:  Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno 

Zastoupený:  JUDr. Gertrudou Frydovou, prokuristou 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a Slovakia, a.s. 

číslo účtu:  1031513006/2700 

IČO:  18825605 

DIČ:  CZ18825605 

zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1292 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

tento dodatek č. 1 ke smlouvě  

(dále jen „dodatek“) 



 

Název projektu:  
NPK, a.s., Svitavská nemocnice – sloučení JIP a vybavení navazujících oborů na UP 2, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016355 
Projekt „NPK, a.s., Svitavská nemocnice – sloučení JIP a vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií 
v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19                                      

                                     2 

II.  

Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se mění ust. článku II., odst. 1. jež se vztahuje k místu a termínu plnění. Důvodem pro 
změnu místa a termínu dodávky je změna požadavku dodávky na straně kupujícího.  

2. Smluvní strany se tak dohodly na tomto dodatku č. 1, kterým se mění platně uzavřená a v současné 
době účinná kupní smlouva výše citovaná, a to následovně: 

 
 Text čl. II. odst 1. se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do místa plnění, kterými jsou pracoviště zadavatele: 

Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, nová budova CUP a Svitavská nemocnice, 

Kollárova 7, 568 25 Svitavy, Centrální operační sály 

III.  

Závěrečná ujednání 

1. Veškerá další ujednání kupní smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají zachována v platnosti 
v plném rozsahu. 

2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

  

V Pardubicích dne     26.10.2023                                             V Brně dne  20.10.2023 

Za kupujícího:                                                                              Za prodávajícího: 

 

 

 

 
................................................................                               …………………………………………………………… 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                                  JUDr. Gertruda Frydová 
předseda představenstva                                                         prokurista 
 

 

 

 

 

……………………………………………………………..                                
Ing. Hynek Rais, MHA  
místopředseda představenstva 


